

Facture

8474860/382046 du 30.04.2025

No TVA client : FR20839857075



JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

62024456/49168/0070/C6DW 1/4
D.1267235546886032982

Page 1/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 14990093 Livraison No 461911 du.08.04.25 V/ref client : REHAU					
1817578(*) LOT 8 PG BAO 12 2025 REHAU [16990141001]		2.00p.	1183.00	1183.00p.	2366.00
		SOUS-TOTAL		-----	2366.00
Cde No 15291079 Livraison No 551723 du 15.04.25 V/ref client : REMPLACEMENT PAC GEHIN					
1444034 SUPPORT RUBBER FOOT 600X220X95 LA PAIRE AV/VISSERIE [14MCD/G600]		1.00p.	25.93	25.93p.	25.93
éco-contribution PMCB		1.00p.		0.06p.	0.06
653982 MODULE EXTENSION VR71 POUR 2 OU 3 CIRCUITS DE CHAUFFAGE A/		1.00p.	270.90	270.90p.	270.90
SENSOCOMFORT [0020184847]					
DEEE 0.14		1.00p.		0.14p.	0.14
1272357 REGULATION DE CHAUFFAGE SENSOCOMFORT REMOTE R VR 92F [0020260940]		1.00p.	197.82	197.82p.	197.82
DEEE 0.14		1.00p.		0.14p.	0.14
1369976 REGULATEUR AMBIANCE VAILLANT SENSOCOMFORT RADIO VRC 720 F [0020260929]		1.00p.	393.12	393.12p.	393.12
DEEE 0.14		1.00p.		0.14p.	0.14
412021 MODULE HYDRAULIQUE CIRCUIT DIRECT 3/8" VDM 10 [0020191817]		2.00p.	260.82	260.82p.	521.64
ECO TAXE 0.68		2.00p.		0.68p.	1.36
138728 COLLECTEUR HYDRAULIQUE 2 CIRCUITS [307556]		1.00p.	188.37	188.37p.	188.37
éco-contribution PMCB		1.00p.		0.01p.	0.01
1407889 DISPOSITIF DE REMPLISSAGE AUTO HEIFI-FULL PLU 8060096 [8060096]		1.00p.	159.00	159.00p.	159.00
1318746 PAC VAILLANT UI UNITOWER PLUS VIH QW 190/6E [0010022087] [10022087]		1.00p.	2290.08	2290.08p.	2290.08
DEEE18		1.00p.		18.00p.	18.00
1318738 PAC VAILLANT UE AROTHERM PLUS 85/6 230V CLASSE CHAUFFAGE A++ /		1.00p.	5325.84	5325.84p.	5325.84
[0010021641] [10021641]					
POMPE A CHALEUR VAILLANT					
DEEE 10.02		1.00p.		10.02p.	10.02
257490 THERMOSTAT REGLAGE PLONGE SIMPLE LANDIS 15/95C RAK-TR.1000B		2.00p.	47.54	47.54p.	95.08
[RAK-TR.1000B-H/SI] [S55700-P111/SI] [RAK-TR.1000B-H] [S55700-P111]					
ECO TAXE 0.06EUR		2.00p.		0.06p.	0.12
259105 THERMOSTAT SECURITE PLANCHER SIEMENS RAK-TB.1400S [RAK-TB.1400S-M/SI]		2.00p.	35.76	35.76p.	71.52
[S55700-P108/SI] [RAK-TB.1400S-M] [S55700-P108]					
ECO PARTICIPATION		2.00p.		0.04p.	0.08
		SOUS-TOTAL		-----	9569.37
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
.01	4.20	179.17	30.92		
TOTAL HORS TAXE					13,996.30
T.V.A % 20.00					2,799.26
TOTAL T.T.C					EUR 16,795.56
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02					
Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/05/25					
RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE					
MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE					
RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8474860 / 382046 du 30.04.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 2/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 15302628 Livraison No 536663 du 08.04.25 V/ref client : POIGNEE BLEU					
1882305(*)	KIT 3/4 LEVA MERCURY RIV BLU	10.00p.	1.39	1.39p.	13.90
	SOUS-TOTAL			-----	13.90
Cde No 15338814 Livraison No 520530 du 01.04.25 V/ref client : caulet					
728105	SANIBROYEUR PRO UP SILENCE SFA	1.00p.	496.40	496.40p.	496.40
	ECO TAXE	1.00p.		0.25p.	0.25
	SOUS-TOTAL			-----	496.65
Cde No 15343450 Livraison No 546914 du 11.04.25 V/ref client : GEE					
6082275	VIDAGE BAIGNOIRE AUTOMATIQUE 650MM [0203577] [TBR7A]	1.00p.	18.94	18.94p.	18.94
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
1834609	MITIGEUR BAIN DOUCHE THERMOSTATIQUE ECOSTAT FINE [13327000]	1.00p.	123.84	123.84p.	123.84
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
	SOUS-TOTAL			-----	142.82
Cde No 15346366 Livraison No 528045 du 04.04.25 V/ref client : VINCENT					
60122	UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 20X27 22	1.00p.	4.00	4.00p.	4.00
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
1517585	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER M 20X27-22	1.00p.	4.28	4.28p.	4.28
11190	CLAPET A RESSORT LAITON FF 20X27	1.00p.	3.50	3.50p.	3.50
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
9534424	CARTOUCHE REMPLACEMENT PHOSPHATE	1.00p.	68.76	68.76p.	68.76
	SOUS-TOTAL			-----	80.56
Cde No 15346454 Livraison No 528046 du 04.04.25 V/ref client : AILLET Clément					
1407889	DISPOSITIF DE REMPLISSAGE AUTO HEIFI-FULL PLU 8060096	1.00p.	161.53	161.53p.	161.53
17653	SOUPAPE SECURITE CHAUF. A/MANO 3B 20x27	1.00p.	47.49	47.49p.	47.49
1517538	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER M 15X21-16	1.00p.	4.65	4.65p.	4.65
1517585	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER M 20X27-22	2.00p.	4.28	4.28p.	8.56
	SOUS-TOTAL			-----	222.23
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
.01	4.20	179.17	30.92		
TOTAL HORS TAXE					13,996.30
T.V.A % 20.00					2,799.26
TOTAL T.T.C					EUR 16,795.56
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/05/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8474860/382046 du 30.04.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

Page 3/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 15371021 Livraison No 546916 du 11.04.25 V/ref client : GAMMOT					
1650756	TETE THERMOSTATIQUE AERO POUR CORPS DANFOSS RA TECHNOLOGIE GAZ [015G4590]	2.00p.	24.41	24.41p.	48.82
1068848	CORPS ROBINET THERMOST. DANFOSS RA-IN 15 EQUERRE 1/2 NF [013G6583]	2.00p.	12.31	12.31p.	24.62
SOUS-TOTAL				-----	73.44
Cde No 15392048 Livraison No 564503 du 22.04.25 V/ref client : stock					
508707	TUBE CUIVRE ECROUI TRAITE ANTI-CORROSION 5ML 20X22	4.00BA	7.07	7.07ML	141.40
	éco-contribution PMCB	4.00BA		0.01BA	0.04
228077	ROBINET WC MANETTE 1/4T EQ CHR 12X17	10.00p.	3.41	3.41p.	34.10
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.01p.	0.10
SOUS-TOTAL				-----	175.64
Cde No 15392235 Livraison No 564505 du 22.04.25 V/ref client : Stock P.C.C					
1516031	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE TE REDUIT FFF 28-22-28	2.00p.	11.54	11.54p.	23.08
60143	UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 26X34 28	6.00p.	4.56	4.56p.	27.36
	éco-contribution PMCB	6.00p.		0.01p.	0.06
67945	MAMELON LAITON REDUIT BRUT 26-20	4.00p.	1.81	1.81p.	7.24
	éco-contribution PMCB	4.00p.		0.01p.	0.04
67971	MAMELON LAITON REDUIT BRUT 33-26	4.00p.	2.32	2.32p.	9.28
	éco-contribution PMCB	4.00p.		0.01p.	0.04
861089	ROBINET VIDANGE BEC ORIENTABLE 15X21	5.00p.	1.49	1.49p.	7.45
269092	FILASSE DE LIN RECHARGE BOBINO 100GR	4.00p.	4.87	4.87p.	19.48
SOUS-TOTAL				-----	94.03
Cde No 15415994 Livraison No 582567 du 29.04.25 V/ref client : CIRSET					
1206332	COLLECTEUR COMPACT REHAU 8 CIRCUITS	1.00p.	381.98	381.98p.	381.98
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.26p.	0.26
SOUS-TOTAL				-----	382.24
Cde No 15420545 Livraison No 585494 du 29.04.25 V/ref client : THIBAUT					
3045820	FILTRE EAU JUDO DE PROTECTION A RETROLAVAGE JUKO-LF 20X27	1.00p.	196.04	196.04p.	196.04
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
.01	4.20	179.17	30.92		
TOTAL HORS TAXE					13,996.30
T.V.A % 20.00					2,799.26
TOTAL T.T.C				EUR	16,795.56
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72 Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/05/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS					

S. Agn. Ag. m. s. n. l. 4 rue Ferdinand de Lesseps, 92, 80470, 33693 Auvigny Cedex. Tel 05 47 96 52 30 Fax 05 58 43 41 42
 DARTS DUC (D. Ag. s. n. l. 4 rue Ferdinand de Lesseps, 92, 80470, 33693 Auvigny Cedex. Tel 05 47 96 52 30 Fax 05 58 43 41 42
 DARTS DUC (D. Ag. s. n. l. 4 rue Ferdinand de Lesseps, 92, 80470, 33693 Auvigny Cedex. Tel 05 47 96 52 30 Fax 05 58 43 41 42